
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.55.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 538 336,00 1 043 716,00 943 716,00 9 474,00 934 242,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 620,00 2 494 620,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 1 4000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 538 336,00 1 029 716,00 929 716,00 9 474,00 920 242,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 620,00 2 508 620,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 156 720,00 922 100,00 922 100,00 0,00 922 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 620,00 2 234 620,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 156 720,00 908 100,00 908 100,00 0,00 908 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 620,00 2 248 620,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 969 378,00 806 398,00 806 398,00 5 500,00 800 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 980,00 1 162 980,00 195 153,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 969 378,00 856 398,00 856 398,00 5 500,00 850 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 980,00 1 112 980,00 195 153,00 0,00

przed zmianą 1 969 378,00 806 398,00 806 398,00 5 500,00 800 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 980,00 1 162 980,00 195 153,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 1 969 378,00 856 398,00 856 398,00 5 500,00 850 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 980,00 1 112 980,00 195 153,00 0,00

przed zmianą 16 683 359,00 16 683 359,00 14 756 232,00 11 279 333,00 3 476 899,00 1 410 320,00 516 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 405,00 -1 405,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 683 359,00 16 683 359,00 14 757 037,00 11 279 333,00 3 477 704,00 1 410 320,00 516 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 6 356 626,00 6 356 626,00 6 105 515,00 5 252 469,00 853 046,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 357 631,00 6 357 631,00 6 106 520,00 5 252 469,00 854 051,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 796 002,00 1 796 002,00 1 714 868,00 1 501 058,00 213 810,00 0,00 81 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 796 402,00 1 796 402,00 1 715 268,00 1 501 058,00 214 210,00 0,00 81 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 773 516,00 773 516,00 745 416,00 674 742,00 70 674,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 773 316,00 773 316,00 745 216,00 674 742,00 70 474,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 208 613,00 208 613,00 198 569,00 191 059,00 7 510,00 0,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 213,00 208 213,00 198 169,00 191 059,00 7 110,00 0,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach 
i klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w innych typach 
szkół, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, 
branżowych 
szkołach I stopnia 
i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 156 720,00 156 720,00 127 414,00 17 822,00 109 592,00 9 720,00 19 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -805,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 155 915,00 155 915,00 127 414,00 17 822,00 109 592,00 9 720,00 18 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 100,00 253 100,00 88 400,00 43 500,00 44 900,00 160 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 253 100,00 253 100,00 86 900,00 43 500,00 43 400,00 161 500,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 242 400,00 242 400,00 82 400,00 43 500,00 38 900,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 242 400,00 242 400,00 80 900,00 43 500,00 37 400,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 507 860,38 44 106 991,36 29 441 118,66 18 449 133,00 10 991 985,66 2 538 446,00 11 977 426,70 0,00 0,00 150 000,00 8 400 869,02 8 399 869,02 4 449 552,02 1 000,00

zmniejszenie -66 905,00 -16 905,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 905,00 52 905,00 51 405,00 0,00 51 405,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 507 860,38 44 142 991,36 29 476 423,66 18 449 133,00 11 027 290,66 2 539 946,00 11 976 621,70 0,00 0,00 150 000,00 8 364 869,02 8 363 869,02 4 449 552,02 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




